
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  29.09.2016 р.  № 7/10-291 

с. Мелекіне 

 

Про  підсумки економічної діяльності  

Мелекінського ККП за перше півріччя 2016 року 

 

         Заслухавши інформацію головного бухгалтера  Мелекінського ККП 

Костіної І.І., директора Мелекінського ККП Баклажкова В.А., за матеріалами 

активних обговорень доповідей депутатів сільської ради , керуючись  

Законом  України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  п.п.22,23 п.1 

ст.26, п.п.1п.а ст.30,  сесія сільської ради 

   

ВИРІШИЛА: 

1. Мелекінському ККП провести спільну роботу з депутатським корпусом 

сільської ради  з детальної перевірки абонентів ККП по вивезенню 

ТПВ та водопостачанню (окремо по кожному виду) для ліквідації 

заборгованості з сплати за надання послуг ( до 01.11.2016 

відповідальний директор ККП Баклажков В.А.), з наданням відповідної 

інформації депутатам по виборчим округам з№1 по  № 14 та до апарату 

сільської ради. 

2. Керівництву Мелекінського ККП Баклажкову В.А. провести роботу 

(збори, індивідуальні профілактичні бесіди) з членами колективу 

(особливо АУП) стосовно виконання вимог до ділового спілкування з 

абонентами ККП та виконання АУП своїх службових обов’язків. 

3. Директору Мелекінського ККП Баклажкову В.А. розробити заходи по 

подоланню заборгованості абонентами ККП та надати їх до сільської 

ради (термін до 01.11.2016). 

4. Директору Мелекінського ККП Баклажкову В.А. визначити заходи по 

вдосконаленню системи збирання ТПВ на території сільської ради та 

план і графік будівництва контейнерних площадок на території 

сільської ради для роздільного збирання сміття (термін до 01.11.2016). 

5. Директору Мелекінського ККП Баклажкову В.А. визначити 

першочергові заходи для внесення до Програми соціально-

економічного розвитку сільської ради на 2017 рік (термін до 

01.11.2016). 



6. Заступнику голови з виконавчої роботи Добровольному В.О., 

директору Мелекінського ККП Баклажкову В.А. підготувати та надати 

до сільської ради інформаційно-аналітичну записку по діючим тарифам 

на вивезення ТПВ, РПВ,  водопостачання в розрізі окремих населених 

пунктів Мангушського району(термін до 01.11.2016). 

7.   Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

заступника голови з виконавчої роботи Добровольного В.О.      

           

 

Сільський голова                                                 В.П.Попович 


